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	paragraph: Ange exportörens namn, adress och telefonnummer samt företags- och organisationsnummer dvs FO-numret (7+1 tecken). Ange näringstillståndet i vapenbranschen, om ditt företag har ett sådant
	paragraph: Ange mottagarens namn, adress och telefonnummer. Skriv in ortens namn och postnummer enligt postsystemet i mottagarlandet.
	paragraph: (se http://www.upu.int/en/activities/addressing/postal-addressing-systems-in-member-countries.html)
	paragraph: Foga till ansökan det slutanvändarintyg som mottagaren har gett, om mottagaren är slutanvändare. 
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	paragraph: Ange ombudets, representantens eller förmedlarens namn, adress och telefonnummer samt företags- och organisationsnumret, om en annan juridisk person är ombud, reprsentant eller förmedlare i ansöknings-ärendet för den exportör som nämns i punkt 1.
	paragraph: Välj landets namn med landskoder i rullgardinsmenyn. Fyll i detta fält endast om den produkt som exporttillstånd söks för har importerats från ett tredje land till EU:s tullområde. Om varubeskrivningarna är flera, ange ursprungsland för varje produkt.
	paragraph: Välj landets namn med landskoder i rullgardinsmenyn. Fyll i detta fält endast om den produkt som exporttillstånd söks för har importerats från ett tredje land till EU:s tullområde. Avsändningslandet kan vara ett annat än ursprungslandet Om varubeskrivningarna är flera, ange avsändningsland för varje produkt.
	paragraph: Ange slutanvändarens namn, adress och telefonnummer. Ange ortens namn och postnummer enligt postsystemet i det slutliga destinationslandet.
	paragraph: (se. http://www.upu.int/post_code/en/postal_addressing_systems_member_countries.html).
	paragraph: Fyll i bara om användaren är någon annan än mottagaren i fält 5. Foga till ansökan ett slutanvändarintyg som slutanvändaren har upprättat och undertecknat och som stämmer överens med försvarsministeriet modell. Slutanvändaren ska ange datum, exakta uppgifter om produkten, mängden och slutanvändningen, slutanvändarens kontaktuppgifter, undertecknarens ställning och namnförtydligande.
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	paragraph: Gör en beskrivning och modell av en vara med exportkontrollstatus. Använd varans normala handelsbenämning på svenska. Ange först en uppgift som specificerar produkten. Utgående från det angivna ska varan kunna identifieras entydigt. Du kan öka och minska varufältet med tangenterna till höger +/-.
	paragraph: Ange i regel tullpositionen med en exakthet på åtta (8) siffror. Lämna bort tullpositionen, om det är fråga om elektronisk dvs. immateriell export i nätet. Ingen exportanmälan till tullen görs i fråga om elektronisk export.
	paragraph: Är det fråga om en kemikalie eller kemikalieblandning, ange CAS-numret (Chemical Abstract Number).
	paragraph: Ange produktklassnummer enligt Europeiska unionens gemensamma militära förteckning.
	paragraph: Observera att den militära förteckningen uppdateras en gång per år. Av försvarsministeriet kan du skriftligen be om en försvarsmaterieldefinition. Till den militära förteckningen finns en länk på försvarsministeriets webbplats.
	paragraph: Ange produktens belopp i euro. Om samma produkt finns i flera exemplar, ange det sammanlagda värdet som deras belopp. Om varubeskrivningarna är flera, ange beloppet för varje produkt. Om ingen betalning fås för exporten, ange tullvärdet som belopp.
	paragraph: Ange exportens sammanlagda belopp i euro (EUR).
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	paragraph: Ange den beskrivning som ges i slutanvändarintyget i fråga om användningen av produkten på svenska.
	paragraph: Ange datum för det kommersiella kontraktet eller beställningen, utgående från vilket den försvarsmateriel som nämns i ansökan exporteras. Skriv datumet i formen dd.mm.åååå.
	paragraph: Välj exportförfarandekod i rullgardinsmenyn: 
	paragraph: I en exportvaras tullanmälan används fyrsiffriga exportförfarandekoder, som innehåller mera information. Om du vill, kan du ange den fyrsiffriga koden i fältet Tilläggsinformation.
	paragraph: Ange hur länge tillståndet behöver vara i kraft. Skriv i formen dd.mm.åååå. Ange som sisa giltighetsdag (dd) för tillståndet alltid månadens sista dag. Tillståndet beviljas i princip för minst ett år, men det kan också beviljas för en längre tid, om det finns motiverade skäl till detta, t.ex. till följd av projektets längd eller leveranstidtabell.
	paragraph: Ett globalt överföringstillstånd gäller i tre år.
	paragraph: Om ansökan anknyter till en annan export, för vilken exporttillstånd beviljats eller förhandsutlåtande getts, ange det tidigare exporttillståndets nummer eller förhandsutlåtandets kod. Om det är fråga om temporär export, beskriv exportens syfte och art. I fältet tilläggsinformation kan du också beskriva produktens egenskaper mera exakt i anknytning till export-kontrollstatusen. Ange övrig tilläggsinformation.
	paragraph: On ni känner till att produkter i denna export används för utveckling av massförstörelsevapen, ange Ja.
	paragraph: Välj rätt alternativ.
	paragraph: Foga till ansökan slutanvändarintyg och ett dokument som specificerar leveransen: köpekontrakt, beställningsbekräftelse eller faktura. Skanna slutanvändarintyget som bilaga till ansökan i färg och förvara originalet. Foga vid behov till närmare teknisk information om produkten eller annan information som du anser är viktig. Anteckna bilagorna på blanketten. Filnamnet får inte innehålla vare sig skandinaviska tecken (t.ex. ä/ö) eller mellanslag. Av specialtecknen är endast understreck och bindestreck tillåtna. Skriv filnamnet med filändelse (t.ex. .docx). Den fil som ska bifogas får inte vara öppen i din dator, när du fogar den till ansökan.
	paragraph: Ange namn och telefonnummer till den person som sköter ansökningsärendet för eventuell kontakt.
	paragraph: Ange namnförtydligande, ort och datum (i formen dd.mm.åååå. Katso-identifiering i kundtjänsten motsvarar elektronisk underskrift.
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